

SOLICITAÇÃO DE ORÇAMENTO:

SOLICITANTE: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTENCIA SOCIAL

SECRETÁRIO: LAURO JOAREZ TATCH

DATA: 01/04/2020

PRODUTOS PARA CONFECCIONAR 100 CESTAS BASICAS, PARA DISTRIBUIÇÃO A PESSOAS CARENTES DO MUNICIPIO DE CAMPOS BORGES EM VIRTUDE DA SITUAÇÃO DE CALAMIDADE PÚBLICA CONFORME DECRETO MUNICIPAL Nº 1.996, ALTERADO PELO 1997, QUANTIDADES ESTIMADAS PARA UM PERÍODO DE 03 (TRÊS) MESES, CONFORME OS SEGUINTEIS ITENS:

ITEM	QTD	UN	DESCRIÇÃO	V. UNT	V. TOTAL
01	100	GL	ÁGUA SANITÁRIA COM AÇÃO DESINFETANTE. EMBALAGEM DE 05 LITROS COM CLORO ATIVO, ALVEJA, DESINFETA E BACTERICIDA	10,55	1055,00
02	200	PCT	AÇUCAR CRISTAL EMBALAGEM QUE CONTENHA OS INGREDIENTES E INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, ACONDICIONADO EM PACOTE DE 5KG	11,49	2298,00
03	200	PCT	ARROZ BRANCO TIPO 1, CONSTITUIDO DE GRÃOS INTEIROS, LONGOS E FINOS, LIVRE DE LARVAS E PARASITAS, EMBALADO EM SACO PLASTICO RESISTENTE, CONTENDO 5KG	11,89	2378,00
04	100	PCT	BISCOITO DOCE TIPO MARIA, AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE, PACOTE COM NO MINIMO 400G	2,89	289,00
05	100	LTA	CAFE SOLUVEL INSTANTANEO EM PÓ, TRADICIONAL, 200G	10,19	1019,00
06	200	PCT	CANJICA AMARELA, SELECIONADA, COMPOSTA DE GRAOS INTEIROS E GRAUDOS, ISENTO DE LARVAS E PARASITAS, PACOTE COM 500G	1,89	378,00
07	200	PCT	FARINHA DE MILHO MEDIA, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE PARASITAS, BOLOR E HUMIDADE, PACOTE DE 1KG	2,39	478,00
08	200	PCT	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO 1, ENRIQUECIDA COM FERRO E ACIDO FOLICO, ISENTO DE PARASITAS, BOLOR E HUMIDADE, PACOTE DE 5KG	12,49	2498,00
09	200	PCT	FEIJÃO PRETO TIPO 1, ISENTO DE PARASITAS, LARVAS, BOLOR E HUMIDADE, COMPOSTO DE GRÃOS INTEIROS, LIMPOOS E SECOS, PACOTE DE 1KG	4,39	878,00
10	100	PCT	FERMENTO EM PO QUIMICO , POTE DE 100G	1,99	199,00
11	100	PCT	LEITE EM PÓ INTEGRAL DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE PARASITAS, LARVAS, BOLOR E HUMIDADE, PACOTE DE 500G	7,59	759,00

12	200	PCT	MACARRÃO TIPO PARAFUSO, COM OVOS, PACOTE 500G	2,29	458,00
13	100	POT	MARGARINA VEGETAL DE SOJA, COM SAL, TEXTURA CREMOS, POTE DE 1KG	4,99	499,00
14	100	PCT	MILHO PARA PIPOCA CONSTITUIDA DE GRÃOS INTEIROS E SÃS, SELECIONADA E GRAUDA, LIVRE DE PARASITAS E LARVAS, PACOTE COM 500G	2,39	239,00
15	200	FRC	OLEO DE SOJA VEGETAL REFINADO, FRASCO DE 900ML	4,59	918,00
16	100	PCT	SAL IODADO REFINADO DE PRIMEIRA QUALIDADE, COMPOSTO POR GRANULAÇÃO UNIFORME DE CRISTAIS BRANCOS, EMBALAGEM NÃO VIOLADA, PACOTE DE 1KG	0,99	99,00
17	100	PT	SCHIMIER DE FRUTAS FEITO COM A POLPA DA FRUTA, AÇUCAR, AMIDO DE MILHO E ACIDULANTE, CORANTE NATURAL, POTE DE 900G	8,85	885,00
18	100	UN	SACOLAO DE PLASTICO, TAMANHO MINIMO 50X80CM, PARA EMBALAR OS PRODUTOS DA CESTA BASICA	0,49	49,00
<b>TOTAL PARA CESTAS BASICAS</b>					
<b>TOTAL ARA TODOS OS ITENS DA LICITAÇÃO</b>					<b>15376,00</b>

Favor encaminhar este orçamento com o carimbo da empresa e assinado pelo responsável legal.

Empresa:

CNPJ: 00.594.052/0003-03

Endereço: AV. Maurício Cardoso Nº 960

Responsável: Edvaldo B. Moresco

  
**SUPER MORESCO LTDA.**  
 CNPJ 00.594.052/0003-03  
 Inscr. Est. 259/0005225  
 CAMPOS BORGES - RS